

ÅRSREDOVISNING

för

Nordisk Vattenprojektering AB

Org.nr. 556670-5884

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Laszlo Paal, Styrelseledamot
2024-12-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med vattenreningsprodukter samt tillhandahåller konsultationer inom VVS näringen. Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	780 972	1 581 546	561 178	767 216
Resultat efter finansiella poster	-116 011	12 457	67 528	-48 610
Soliditet (%)	61,24	20,44	80	87,83
Balansomslutning	254 217	1 329 132	324 037	218 277

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % på grund av färre projekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	139 249	12 457	271 706
Balanseras i ny räkning			12 457	-12 457	0
Årets resultat				-116 011	-116 011
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>151 705</u>	<u>-116 011</u>	<u>155 694</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	151 705
Årets resultat	<u>-116 011</u>
	35 694

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>35 694</u>
	35 694

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		780 972	1 581 546
Övriga rörelseintäkter		984	1 174
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>781 956</u>	<u>1 582 720</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-272 013	-608 141
Övriga externa kostnader		-614 170	-952 327
Personalkostnader		-7 904	-4 821
Övriga rörelsekostnader		-1 212	-6 066
Summa rörelsekostnader		<u>-895 299</u>	<u>-1 571 355</u>
Rörelseresultat		-113 343	11 365
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 119	1 092
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 787	0
Summa finansiella poster		<u>-2 668</u>	<u>1 092</u>
Resultat efter finansiella poster		-116 011	12 457
Resultat före skatt		-116 011	12 457
Årets resultat		<u>-116 011</u>	<u>12 457</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	1 531	9 904
Övriga fordringar	102 099	244 525
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	<u>0</u>	<u>6 500</u>
Summa kortfristiga fordringar	103 630	260 929

Kassa och bank

Kassa och bank	<u>150 587</u>	<u>1 068 203</u>
Summa kassa och bank	150 587	1 068 203

Summa omsättningstillgångar	254 217	1 329 132
-----------------------------	---------	-----------

SUMMA TILLGÅNGAR

254 217	1 329 132
---------	-----------

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

151 705

139 248

Årets resultat

-116 011

12 457

Summa fritt eget kapital

35 694

151 705

Summa eget kapital

155 694

271 705

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

59 900

809 207

Övriga skulder

28 623

206 170

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

42 050

Summa kortfristiga skulder

98 523

1 057 427

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

254 217

1 329 132

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Laszlo Paal

Laszlo Paal

Verkställande direktör

2024-12-13